
 

 
 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

evidovaná u Kupujícího pod č. 77/2019/UPS, č. j. SPCSS-04595/2019 

(dále jen „Dohoda“) 

 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
zastoupený:  
IČO: 03630919 
DIČ: CZ03630919 
ID datové schránky:  ag5uunk 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
(dále jen „Kupující“) 

a 

DAFNÉ profi, s.r.o.  
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C129094 
se sídlem: V Slavětíně 2632/23, Praha 9, 193 00 
zastoupený/á:  
IČO: 27954170 
DIČ: CZ27954170 
ID datové schránky: xuvxsby 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen („ZZVZ“) tuto 

Rámcovou dohodu 

 



 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

2/13 

I. PREAMBULE  

Tato Dohoda je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV“ pod evidenčním číslem VZ_2019_0063 
(dále jen „Veřejná zakázka") (to vše dále jen „Zadávací řízení“), neboť nabídka Prodávajícího 
podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla Kupujícím vyhodnocena jako 
nejvýhodnější.  Pokud se v této Dohodě odkazuje na zadávací podmínky, zadávací dokumentaci či 
nabídku Prodávajícího, myslí se tím dokumenty související se Zadávacím řízením (dále jen 
„Dokumenty Zadávacího řízení“). 

II. PŘEDMĚT DOHODY 

 Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran pro účely 
dodávek níže specifikovaného Zboží v odst. 1.3. tohoto článku uskutečňovaných ze strany 
Prodávajícího ve prospěch Kupujícího. 

 Předmětem Dohody je mimo jiné také zakotvení oprávnění Kupujícího vyzvat Prodávajícího 
v souladu s postupem uvedeným v čl. III. Dohody k uzavření dílčích smluv na dodávku Zboží 
dle odst. 1.3. tohoto článku (dále jen „Dílčí smlouva“ nebo „Dílčí smlouvy“), a tyto Dílčí 
smlouvy s ním následně uzavřít a dále zakotvení závazku Prodávajícího na základě výzvy 
Kupujícího uzavřít Dílčí smlouvu v souladu s čl. III. této Dohody. 

 Předmětem plnění je závazek Prodávajícího na základě Dílčích smluv dodávat Prodávajícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 Dohody – Specifikace zboží a ceny (dále jen „Zboží“) 
a převést na Kupujícího vlastnické právo k takto dodanému Zboží za podmínek sjednaných 
touto Dohodou. 

 V příloze č. 1 Dohody jsou uvedeny také předpokládané objemy Zboží. Skutečné objemy 
dodávaného Zboží se budou odvíjet od aktuálních potřeb Kupujícího.  Kupující je oprávněn 
odebrat libovolný počet kusů a jednotlivých částí dodávky Zboží bez dopadu na jednotkové 
ceny Zboží, bez závazku minimálního či maximálního odběru Zboží.  

 Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost, příp. zajistit součinnost 
třetích stran, pokud bude nutná, nezbytnou pro řádné splnění Dohody ze strany 
Prodávajícího. 

 Poskytovatel se zavazuje Plnění poskytovat sám nebo s využitím poddodavatelů uvedených 
v příloze č. 3 této Dohody.  

 Zadání provedení části plnění dle Dohody, resp. dané Objednávky poddodavateli 
Poskytovatelem nezbavuje Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení 
plnění vůči Objednateli. Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu Dohody, které 
svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. Poskytovatel se 
zavazuje realizovat část plnění poddodavatelem, pomocí kterého prokázal splnění části 
kvalifikace v Zadávacím řízení, a to alespoň v takovém rozsahu, v jakém tento poddodavatel 
prokázal kvalifikaci za Poskytovatele. 

 Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými dalšími potřebnými oprávněními 
pro poskytnutí plnění. 

 Prodávající je při uzavírání, jakož i při plnění Dílčích smluv povinen postupovat v souladu 
s touto Dohodou a danou Dílčí smlouvou. 



 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

3/13 

III. CENA 

 Cena za Zboží dle dané Dílčí smlouvy (dále jen „Cena za Zboží“) bude zúčtována 
dle skutečně dodaných jednotek v období specifikovaném v Dílčí smlouvě, a to 
dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Dohody. 

 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nesmí v rámci poskytování předmětu plnění 
po celou dobu trvání Dohody vyfakturovat více než stanovenou Maximální souhrnnou cenu.  

 Cena dle předchozího odstavce je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je považována za cenu nejvýše 
přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu plnění Dílčích smluv uzavíraných na základě 
Dohody, zahrnující veškeré náklady spojené s realizací plnění. 

 Prodávající prohlašuje, že je plátcem DPH. Cena za odst. 2.1. tohoto článku se zvýší o částku 
odpovídající dani z přidané hodnoty dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

 Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle této Dohody nesmí přesáhnout 
částku ve výši 2 000 000,00 Kč (slovy: dva milióny korun českých) bez DPH (dále jen 
„Maximální souhrnná cena“). 

IV. POSTUP PŘI UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV 

 Realizace plnění vymezeného v čl. I. Dohody bude probíhat na základě jednotlivých Dílčích 
smluv uzavíraných na základě písemné výzvy Kupujícího k poskytnutí plnění zaslané 
prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Prodávajícího, která je návrhem 
na uzavření Dílčí smlouvy (dále jen „Objednávka“) a písemným potvrzením přijetí 
Objednávky ze strany Oprávněné osoby Prodávajícího zaslaným prostřednictvím e-mailu 
Oprávněné osobě Kupujícího, jež je přijetím návrhu Dílčí smlouvy (dále jen „Potvrzení 
Objednávky“). Objednávka musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

4.1.1. identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího; 

4.1.2. počet jednotek, druh Zboží, termín a místo dodání Zboží; 

4.1.3. Cenu za Zboží; 

4.1.4. podpis Oprávněné osoby Kupujícího. 

 Prodávající se zavazuje provést Potvrzení Objednávky ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne 
doručení Objednávky, popř. ve stejné lhůtě požádat Kupujícího o doplnění či upřesnění 
chybějících náležitostí dle odst. 3.1. tohoto článku. Potvrzením Objednávky Prodávající 
vyjadřuje souhlas s obsahem Objednávky, a stvrzuje, že nepožaduje doplnění či upřesnění 
chybějících náležitostí a jako takovou ji akceptuje. Požádá-li Prodávající o doplnění či 
upřesnění chybějících náležitostí, staví se lhůta pro Potvrzení Objednávky do okamžiku zaslání 
řádně doplněné nové Objednávky. Prodávající není oprávněn Objednávku jakýmkoliv 
způsobem doplňovat či měnit a zavazuje se Objednávku potvrdit bez výhrad nebo požádat 
o doplnění či upřesnění podle tohoto odstavce. Potvrzení Objednávky s výhradou se 
nepovažuje za Potvrzení Objednávky ve smyslu odst. 3.1. tohoto článku, není-li ve Dohodě 
stanoveno jinak. 

 Při plnění Dílčích smluv je Prodávající povinen postupovat v souladu s touto Dohodou 
a s danou Dílčí smlouvou. Na základě uzavřené Dílčí smlouvy se Prodávající zavazuje 
Kupujícímu dodat Zboží a převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží.  

 Kupující může zadávat Prodávajícímu Objednávky podle svých potřeb po celou dobu účinnosti 
Dohody, a to postupem a za podmínek stanovených tímto článkem. 



 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

4/13 

V. TERMÍN, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

 Prodávající se zavazuje poskytnout Plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy v termínech 
a způsobem stanoveným v dané Dílčí smlouvě, přičemž plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy je 
vždy možné nejdříve okamžikem její účinnosti, tj. ode dne zveřejnění potvrzené Objednávky 
Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále 
jen „Zákon o registru smluv“). 

 Dodací termín na Zboží uvedené v příloze č. 1 této Dohody je maximálně 4 týdny ode dne 
zveřejnění potvrzené Objednávky Kupujícím v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

 Místem plnění je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Dohody, nedohodnou-li se Smluvní 
strany jinak. 

 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Prodávající se zavazuje fakturovat Cenu za Zboží vždy nejdříve po prokazatelném poskytnutí 
Zboží dle dané Dílčí smlouvy Kupujícímu. Za prokazatelné poskytnutí Zboží se považuje 
akceptace plnění bez výhrad písemně potvrzená Kupujícím v Akceptačním protokolu, který 
tvoří přílohu č. 2 Dohody. Ke každé dílčí Objednávce (Dílčí smlouvě) náleží Akceptační 
protokol číslovaný shodnou číselnou řadou. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se 
považuje den akceptace. 

 Faktura musí obsahovat zejména: 

6.2.1. číslo Dohody; 

6.2.2. číslo Dílčí smlouvy, na základě které je fakturováno; 

6.2.3. uvedení názvu Veřejné zakázky; 

6.2.4. specifikaci Zboží, spolu s uvedením počtu jednotek a obdobím, za které je 
fakturováno; 

6.2.5. Cenu za Plnění bez DPH a s DPH; 

6.2.6. úplné bankovní spojení Prodávajícího s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 
uvedenému v záhlaví Dohody nebo číslu účtu v registru plátců DPH; 

6.2.7. veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se jedná o daňový doklad; 

6.2.8. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ; 

6.2.9. kopie Objednávky a příslušného Akceptačního protokolu, jakožto přílohy faktury. 

 Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne řádného doručení Kupujícímu. 

 Prodávající bude faktury doručovat elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz.  

 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit Prodávajícímu, aniž by 
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na 
faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li některá z příloh. Prodávající je povinen 
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Ode dne doručení 
opravené, příp. nové faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních 
dnů. 

 Platby dle této Dohody a Dílčích smluv budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž 
veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně. 

 Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy na poskytnutí Plnění. 

mailto:epodatelna@spcss.cz


 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

5/13 

 Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením Dohody nerozhodl o tom, že 
Prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen 
„Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je 
Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Prodávající o tomto informovat Kupujícího, a to 
do 3 pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se Prodávající Nespolehlivým 
plátcem, může uhradit Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH bude 
Kupujícím uhrazena Prodávajícímu až po písemném doložení Prodávajícího o jeho úhradě této 
DPH příslušnému správci daně.“ 

VII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 Prodávající a Kupující jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech 
okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Dohody, resp. jednotlivých Dílčích smluv. 

 Kupující se zavazuje za řádně a včas poskytnuté Plnění zaplatit Cenu za Zboží dle podmínek 
této Dohody a Dílčí smlouvy. 

 Prodávající je povinen realizovat plnění dle Dohody a Dílčích smluv na své náklady 
a nebezpečí. 

 Nebezpečí vzniku škody a vlastnické právo k dodávanému Zboží přechází z Prodávajícího 
na Kupujícího dnem protokolárního předání Zboží. 

 Prodávající prohlašuje, že Zboží dodávané podle této Dohody bude nové včetně veškerých 
jeho součástí a příslušenství, originálně zabalené, a že a vyhovuje všem technickým, 
licenčním (autorským) a zdravotním platným normám. Prodávající je povinen informovat 
Kupujícího nejpozději při předání zboží o jeho vlastnostech, o způsobu skladování, použití 
a údržby zboží a o nebezpečí, které vyplývá z jeho nesprávného použití nebo údržby. Jestliže 
je s ohledem na povahu Zboží nezbytný určitý způsob a/nebo doba jeho užívání, je Prodávající 
povinen zajistit, aby tyto informace byly obsaženy v přiloženém písemném českém návodu 
a aby byly srozumitelné. Prodávající dále prohlašuje, že jeho právo nakládat se Zbožím není 
nijak omezeno, ani že žádná osoba nemá ve vztahu ke Zboží žádné vykonatelné pohledávky. 

 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, na kterém jsou zjištěny jakékoli právní nebo 
faktické vady, a to buď částečně, nebo jako celek dle rozsahu zjištěných vad. 

 Poruší-li Prodávající jakoukoli povinnost stanovenou v tomto článku, má Zboží vady. Za vady 
zboží se rovněž považuje dodání Zboží v menším množství nebo jen zčásti, pokud tuto 
možnost výslovně nepřipouští Dílčí smlouva. Za vady Zboží se dále považuje i dodání jiného 
druhu, typu či značky zboží, pokud Kupující změnu oproti objednávce písemně neschválil. 

 Prodávající se tímto zavazuje k ochraně veškerých informací, o nichž se dozví při plnění této 
Dohody, a to i po ukončení této Dohody. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí, že 
předmětem dodávek dle této Dohody mohou být skutečnosti obchodní, finanční, technické 
a výrobní povahy, které mají povahu obchodního tajemství Kupujícího, a jako takové mají 
zůstat utajeny ve smyslu ochrany oprávněných zájmů Kupujícího, k čemuž se tímto 
Prodávající zavazuje. 

 Prodávající se zavazuje dodat Zboží v souladu s touto Dohodou (vč. všech příloh) a Dílčími 
smlouvami (vč. všech eventuálních příloh), jakož i Dokumenty zadávacího řízení. V případě 
rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost ustanovení Dohody (vč. příloh). V případě 
rozporu Dílčích smluv (vč. příloh) a Dokumentů Zadávacího řízení mají přednost ustanovení 
Dílčích smluv. V případě rozporu příloh a smluv mají přednost ustanovení smluv. 



 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

6/13 

VIII. NÁHRADA ŠKODY A PRÁVA TŘETÍCH OSOB 

 Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li ve 
Dohodě sjednáno jinak. 

 Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení povinnosti. 

 Prodávající odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného 
poskytování plnění nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Prodávajícího. 

 Za škodu se přitom s ohledem na odst. 8.3. tohoto článku považuje i škoda vzniklá Kupujícímu 
porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně sankce 
vyplacené smluvním partnerům Kupujícího, jakákoliv sankce veřejnoprávní povahy uvalená 
na Kupujícího, pokud Kupující porušení své právní povinnosti nemohl z důvodu porušení 
povinnosti Prodávajícího zabránit. Škodou vzniklou porušením právní povinnosti je i taková 
škoda, která vznikne Kupujícímu oprávněným odstoupením Kupujícího od Dohody nebo v jeho 
důsledku. Takovou škodou jsou mimo jiné náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti se 
zajištěním náhradního plnění. 

 Škodu hradí škůdce v penězích, nepožaduje-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

 Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní 
strany Smluvní straně povinné z náhrady škody. 

IX. ZÁRUČNÍ LHŮTA A ŘEŠENÍ REKLAMACÍ 

 Prodávající poskytuje na jím dodané Zboží záruku v trvání 24 měsíců. 

 Veškeré vady Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. Prodávající je povinen neprodleně a bezplatně odstranit veškeré reklamované 
vady, a to výměnou reklamovaného Zboží za nový bezvadný kus, pokud strany nedohodnou 
jiný způsob a termín reklamace. 

X. SANKCE 

 V případě prodlení Prodávajícího s plněním ve lhůtě dle čl. IV. odst. 4.1. Dohody (ve vztahu 
k nedodržení lhůty pro dodání Zboží stanovené v dané Dílčí smlouvě) má Kupující právo 
uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za Zboží stanovené 
v předmětné Dílčí smlouvě, a to za každý započatý den prodlení. 

 V případě prodlení Prodávajícího s plněním ve lhůtě dle čl. III. odst. 3.2. Dohody, má Kupující 
právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč, a to za každý započatý 
den prodlení z každé Objednávky. 

 Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury je 
Prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními 
předpisy. 

 Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty nebo ze 
zákonného úroku z prodlení. 

 Kupující je oprávněn uplatňovat vůči Prodávajícímu veškeré smluvní pokuty, na které mu 
bude z porušení Dohody vyplývat nárok dle tohoto článku, tj. i v případě kumulace smluvních 
pokut. 

 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se 
náhrady škody v plné výši. 



 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

7/13 

 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní 
pokutou. 

XI. DOBA TRVÁNÍ DOHODY A UKONČENÍ DOHODY A DÍLČÍCH SMLUV 

 Dohoda se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců ode dne její účinnosti nebo do okamžiku, kdy 
celková hodnota plnění uzavřených Dílčích smluv dosáhne Maximální souhrnné ceny podle 
toho, která ze skutečností nastane dříve. 

 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými 
jednat za Smluvní strany, přičemž účinky ukončení Dohody nastanou k okamžiku 
stanovenému v takové dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto účinky 
nastanou ke dni podpisu Dohody Smluvními stranami. 

 Platnost nebo účinnost Dohody není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti Dílčích smluv 
a zároveň platnost a účinnost Dílčích smluv uzavřených do konce účinnosti Dohody není nijak 
závislá na platnosti a účinnosti Dohody. 

 Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé Smluvní straně. 

 Zánikem účinnosti Dohody není dotčena účinnost Dílčí smlouvy, pokud byla uzavřena před 
koncem účinnosti této Dohody. 

 Dohoda či Dílčí smlouvy mohou zaniknout odstoupením příslušné Smluvní strany, nastanou-
li okolnosti předvídané § 2002 OZ.  

 Odstoupením se závazek založený touto Dohodou zrušuje pouze ohledně nesplněného zbytku 
plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky 
z Dohody, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení 
Smluvní strany o odstoupení od Dohody druhé Smluvní straně. Aniž by byla dotčena předchozí 
věta zůstávají závazky vyplývající z Dílčích smluv, uzavřených Kupujícím a Prodávajícím 
do okamžiku účinnosti odstoupení nedotčeny. 

 Kupující může od Dohody odstoupit také ohledně celého plnění. V takovém případě se 
závazek založený touto Dohodou zrušuje od počátku (tj. ex tunc) a Smluvní strany jsou 
povinny si vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
doručení oznámení Kupujícího o odstoupení od této Dohody Prodávajícímu. 

 Za podstatné porušení Dohody Prodávajícím se považuje zejména: 

11.9.1. prodlení Prodávajícího s plněním jakýchkoliv lhůt ze Dohody či konkrétní Dílčí 
smlouvy o více než 10 kalendářních dnů; 

11.9.2. opakované porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti 
s plněním Dohody či Dílčích smluv; 

11.9.3. jakékoliv jiné porušení povinnosti Prodávajícího, které nebude odstraněno 
či napraveno ani do 10 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího 
k nápravě (popř. od uplynutí lhůty ve výzvě stanovené), je-li náprava možná. 

Termínem opakovaně se pro účely tohoto ustanovení rozumí více než dvakrát po dobu trvání 
Dohody. 

 Dosáhne-li plnění z této Dohody takové výše, že Plnění není možné poskytovat bez překročení 
Maximální souhrnné ceny, má každá Smluvní strana právo od Dohody odstoupit. Prodávající 
se zavazuje, že neučiní Potvrzení Objednávky nad rámec Maximální souhrnné ceny. 

 Odstoupením od Dílčí smlouvy se závazek založený konkrétní Dílčí smlouvou zrušuje 
od počátku (ex tunc) a strany Dílčí smlouvy si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez 



 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

8/13 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení o odstoupení Smluvní 
strany od konkrétní Dílčí smlouvy druhé Smluvní straně. 

 Za podstatné porušení Dohody Kupujícím ve smyslu § 2002 OZ se považuje zejména prodlení 
Kupujícího s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů. 

 Kupující je dále oprávněn od Dohody odstoupit v případě, že: 

11.13.1. bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího; 

11.13.2. Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Prodávajícího nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí 
s obdobnými účinky; 

11.13.3. Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský 
trestný čin; 

11.13.4. Prodávající se stane Nespolehlivým plátcem. 

 Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 10.13. bodu 10.13.1. až 10.13.4. tohoto 
článku Dohody, je Prodávající povinen informovat o této skutečnosti Kupujícího písemně do 
2 dnů od jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou skutečnost jde, s uvedením 
bližších údajů, které by Kupující mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí 
o odstoupení od Dohody. Nedodržení této povinnosti je podstatným porušením Dohody. 

 Odstoupení od Dohody, jakož i Dílčí smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. 
Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně. V pochybnostech se 
má za to, že odstoupení od Dohody nebo Dílčí smlouvy bylo doručeno pátým kalendářním 
dnem od jeho odeslání příslušné Smluvní straně doporučenou poštovní zásilkou nebo od jeho 
doručení do datové schránky příslušné Smluvní straně při odeslání datovou zprávou. 

 Ukončením Dohody, jakož i Dílčích smluv nejsou dotčena práva z poskytnutí licencí, práva 
na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného úroku z prodlení, pokud už dospěl, práva 
na náhradu škody, práva z odpovědnosti za vady a záruky ani další ujednání, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají zavazovat Smluvní strany i po zániku účinnosti této Dohody nebo Dílčí 
smlouvy.  

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Jakékoliv úkony směřující k ukončení této Dohody nebo Dílčích smluv a oznámení o změně 
bankovních údajů musí být doručeny příslušné Smluvní straně datovou schránkou nebo 
formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Dohody nebo Dílčích 
smluv se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou učiněna písemně v českém jazyce 
a doručena, osobně, poštou, prostřednictvím datové schránky či kurýrem na adresy uvedené 
v tomto odstavci (včetně označení jménem příslušné Oprávněné osoby) nebo na jinou adresu, 
kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí adresátovi, není-li v konkrétním 
případě stanoveno ve Dohodě jinak: 

12.1.1. Kupující: 

Název: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Adresa: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

K rukám: jméno Oprávněné osoby Kupujícího 

Datová schránka: ag5uunk 

12.1.2. Prodávající: 

Název: DAFNÉ profi, s.r.o.  

Adresa: V Slavětíně 2632/23, Praha 9, 193 00 

K rukám: jméno Oprávněné osoby Prodávajícího 



 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

9/13 

Datová schránka: xuvxsby 

 Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé 
Smluvní straně, není-li ve Dohodě nebo Dílčí smlouvě v konkrétním případě stanoveno jinak. 

 Smluvní strany se dohodly na určení oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen 
„Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této 
Dohody a Dílčích smluv, není-li ve Dohodě nebo Dílčí smlouvě stanoveno jinak, s výjimkou 
změn nebo zrušení Dohody a oznámení o změně bankovních údajů. V případě, že Smluvní 
strana má více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech 
oprávněných osob v kopii: 

12.3.1. Oprávněnou osobou Kupujícího je: 

Jméno:  

E-mail:   

Telefon:  

12.3.2. Oprávněnou osobou Prodávajícího je: 

Jméno:  

E-mail:   

Telefon:  

 Ke změně nebo ukončení Dohody a k oznámení o změně bankovních údajů je za Kupujícího 
oprávněn 1. zástupce generálního ředitele, generální ředitel a dále osoby pověřené 
generálním ředitelem. Ke změně nebo ukončení Dohody a k oznámení o změně bankovních 
údajů je za Prodávajícího oprávněn Prodávající sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo 
statutární orgán Prodávajícího, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném 
v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s písemným 
pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozích větách (dále jen „Odpovědné osoby 
pro věci smluvní“). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění 
Oprávněných osob. 

 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 
Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně 
písemně oznámit druhé Smluvní straně. 

 Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Dohoda (včetně příloh) a Dílčí smlouvy, 
jakož i jejich text, můžou být v elektronické formě zveřejněny na profilu Kupujícího ve smyslu 
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z právních předpisů, a to bez časového 
omezení. Kupující se zavazuje, že Dohodu a Dílčí smlouvy v souladu se Zákonem o registru 
smluv uveřejní v registru smluv. 

 Pokud v této Dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku České republiky. Strany vylučují aplikaci ustanovení 
§ 558 odst. 2, § 2079 odst. 2, § 2093, první věty § 2098, § 2126 a § 2127 občanského 
zákoníku na tuto smlouvu a na veškerá práva a veškeré povinnosti Smluvních stran vzniklé 
na základě této Dohody či Dílčích smluv k ní uzavřených  

 Stane-li se kterékoliv ustanovení této Dohody nebo Dílčí smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této 
Dohody a Dílčích smluv nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Dohody 
nebo Dílčí smlouvy, nebo okolnosti, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto 
ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Dohody nebo Dílčí smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, blížícím se 
svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 



 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

10/13 

 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Dohody 
nebo Dílčích smluv, nebo je vykoná se zpožděním nebo pouze částečně, nebude to znamenat 
vzdání se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Dohody nebo Dílčích 
smluv nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Dohody nebo Dílčích 
smluv, musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání činí. 

 Rozsah plnění na základě Dílčích smluv bude dán skutečnými potřebami Kupujícího. 
Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující nemá na základě této Dohody 
povinnost provádět Objednávky. Prodávající se nemůže vůči Kupujícímu domáhat jakékoliv 
Objednávky v souvislosti s touto Dohodou. 

 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit 
Smlouvu, jakož i Dílčí smlouvy, jednotlivý závazek z Dohody či Dílčích smluv ani pohledávky 
vzniklé v souvislosti s touto Dohodou nebo Dílčími smlouvami na třetí osoby, ani učinit 
jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu nebo přechodu práv či 
povinností vyplývajících z této Dohody, jakož i Dílčích smluv. 

 Změny nebo doplňky této Dohody včetně příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 
dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran 
na jedné písemnosti, ledaže Dohoda v konkrétním případě stanoví jinak. 

 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající z této Dohody nebo Dílčích smluv 
nebo spory o existenci této Dohody nebo Dílčích smluv (včetně otázky vzniku a platnosti 
Dohody nebo Dílčích smluv) budou řešit především dohodou. Nedojde-li k dohodě ani do 60 
dnů ode dne zahájení jednání o dohodě, bude předmětný spor rozhodován s konečnou 
platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky, přičemž rozhodným 
právem je právo české. 

 Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Dohody a Dílčích smluv vylučují aplikaci § 557 
OZ. 

 Tato Dohoda představuje úplnou Smlouvu mezi Smluvními stranami, která nahrazuje veškeré 
předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této Dohody. 

 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění Dohody v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 Smluvní strany prohlašují, že se se zněním Dohody podrobně seznámily a že ji na důkaz své 
svobodné a určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rámcová dohoda 
77/2019/UPS 

Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

 

11/13 

 Nedílnou součástí Dohody jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží  
Příloha č. 2 – Akceptační protokol VZOR 
Příloha č. 3 – Informace o poddodavatelích  

 

 

 

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

V Praze dne dle elektronického 
podpisu 

 
V Praze  dne dle elektronického 

podpisu 

 

 

 

 

  

 

 
  

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

  
 

DAFNÉ profi, s.r.o.  

 

 



Rámcová dohoda 
Příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceny 

77/2019/UPS
Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu IV 

12/13 

Název Objednávací 
kód Nabízený materiál (specifikace, značka, typ) Měrná 

jednotka 
Cena za položku 

bez DPH 

1. Bunda pánská lehká 
(letní) DA 001 

Materiál softshell 100% polyester nebo polyester/elastan , rubová strana flíz, gramáž 
materiálu min. 308 g/m2. 
Vodní sloupec min 10 000 mm 
Propustnost vodních par 3000 g/m2/24 hod, stálobarevnost 4-5 

ks 3690,00 

2. Bunda pánská 
(zimní) DA 002 materiál 100% pes s PTU membránou, gramáž 140g/m2,vodní sloupec materiálu 22 000 

mm, pevnost v tahu 1100/550N,výparný odpor max 10m2.Pa W-1, ks 6560,00 

3. Kalhoty pánské 
lehké DA 003 materiál 63%polyester/35% bavlna/2% elastan, gramáž 245g/m2, barva 17-3914 ks 1590,00 

4. Kalhoty pánské 
(ranní směna)   DA 004 materiál lehký kalhotová softshell 94%polyester/6% elastan, gramáž 185 g/m2, barva 

Pantone 17-0000 ks 1490,00 

5. Triko pánské s 
krátkým rukávem DA 005 materiál 100% bavlna, gramáž 200g/m2, barva světle modrá process blue ks 399,00 

6. Svetr pánský DA 006 materiál 50% bavlna/50%acryl, příze Nm 32/2, jednolícný úplet , Barva Pantone 19-
4023 ks 750,00 

7. Mikina pánská DA 007 materiál 100% polyester, 280g/m2, antipiling, barva 19-4023 ks 890,00 



 

Rámcová dohoda 
Příloha č. 2 – Akceptační protokol VZOR 

77/2019/UPS 
Zajištění nákupu výstroje pro ostrahu III 

 

13/13 

Předmět [doplnit] 

Smlouva 
číslo 

[doplnit]  

Vypracoval [doplnit] Datum [doplnit] 

Strany předání 

Předávající: Přebírající: 

[doplnit] [doplnit] 

Předmět předání 

[doplnit] 

Seznam příloh předání 

Číslo: Název přílohy 

1 [doplnit] 

2 [doplnit] 

3 [doplnit] 

Schvalovací doložka 

Jméno a příjmení Organizace Datum  Podpis 

[doplnit] SPCSS   

[doplnit] [doplnit]   

 


	Rámcová Dohoda
	I. preambule
	II. Předmět DOHODY
	2.1. Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran pro účely dodávek níže specifikovaného Zboží v odst. 1.3. tohoto článku uskutečňovaných ze strany Prodávajícího ve prospěch Kupujícího.
	2.2. Předmětem Dohody je mimo jiné také zakotvení oprávnění Kupujícího vyzvat Prodávajícího v souladu s postupem uvedeným v čl. III. Dohody k uzavření dílčích smluv na dodávku Zboží dle odst. 1.3. tohoto článku (dále jen „Dílčí smlouva“ nebo „Dílčí sm...
	2.3. Předmětem plnění je závazek Prodávajícího na základě Dílčích smluv dodávat Prodávajícímu zboží specifikované v příloze č. 1 Dohody – Specifikace zboží a ceny (dále jen „Zboží“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k takto dodanému Zboží za po...
	2.4. V příloze č. 1 Dohody jsou uvedeny také předpokládané objemy Zboží. Skutečné objemy dodávaného Zboží se budou odvíjet od aktuálních potřeb Kupujícího.  Kupující je oprávněn odebrat libovolný počet kusů a jednotlivých částí dodávky Zboží bez dopad...
	2.5. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost, příp. zajistit součinnost třetích stran, pokud bude nutná, nezbytnou pro řádné splnění Dohody ze strany Prodávajícího.
	2.6. Poskytovatel se zavazuje Plnění poskytovat sám nebo s využitím poddodavatelů uvedených v příloze č. 3 této Dohody.
	2.7. Zadání provedení části plnění dle Dohody, resp. dané Objednávky poddodavateli Poskytovatelem nezbavuje Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení plnění vůči Objednateli. Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu Dohody...
	2.8. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými dalšími potřebnými oprávněními pro poskytnutí plnění.
	2.9. Prodávající je při uzavírání, jakož i při plnění Dílčích smluv povinen postupovat v souladu s touto Dohodou a danou Dílčí smlouvou.

	III. Cena
	3.1. Cena za Zboží dle dané Dílčí smlouvy (dále jen „Cena za Zboží“) bude zúčtována dle skutečně dodaných jednotek v období specifikovaném v Dílčí smlouvě, a to dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Dohody.
	3.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nesmí v rámci poskytování předmětu plnění po celou dobu trvání Dohody vyfakturovat více než stanovenou Maximální souhrnnou cenu.
	3.3. Cena dle předchozího odstavce je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu plnění Dílčích smluv uzavíraných na...
	3.4. Prodávající prohlašuje, že je plátcem DPH. Cena za odst. 2.1. tohoto článku se zvýší o částku odpovídající dani z přidané hodnoty dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
	3.5. Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle této Dohody nesmí přesáhnout částku ve výši 2 000 000,00 Kč (slovy: dva milióny korun českých) bez DPH (dále jen „Maximální souhrnná cena“).

	IV. Postup při uzavírání dílčích smluv
	4.1. Realizace plnění vymezeného v čl. I. Dohody bude probíhat na základě jednotlivých Dílčích smluv uzavíraných na základě písemné výzvy Kupujícího k poskytnutí plnění zaslané prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Prodávajícího, která je n...
	4.1.1. identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;
	4.1.2. počet jednotek, druh Zboží, termín a místo dodání Zboží;
	4.1.3. Cenu za Zboží;
	4.1.4. podpis Oprávněné osoby Kupujícího.

	4.2. Prodávající se zavazuje provést Potvrzení Objednávky ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne doručení Objednávky, popř. ve stejné lhůtě požádat Kupujícího o doplnění či upřesnění chybějících náležitostí dle odst. 3.1. tohoto článku. Potvrzením Objednáv...
	4.3. Při plnění Dílčích smluv je Prodávající povinen postupovat v souladu s touto Dohodou a s danou Dílčí smlouvou. Na základě uzavřené Dílčí smlouvy se Prodávající zavazuje Kupujícímu dodat Zboží a převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží.
	4.4. Kupující může zadávat Prodávajícímu Objednávky podle svých potřeb po celou dobu účinnosti Dohody, a to postupem a za podmínek stanovených tímto článkem.

	V. termín, místo a způsob plnění
	5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy v termínech a způsobem stanoveným v dané Dílčí smlouvě, přičemž plnění dle jednotlivé Dílčí smlouvy je vždy možné nejdříve okamžikem její účinnosti, tj. ode dne zveřejnění pot...
	5.2. Dodací termín na Zboží uvedené v příloze č. 1 této Dohody je maximálně 4 týdny ode dne zveřejnění potvrzené Objednávky Kupujícím v registru smluv dle Zákona o registru smluv.
	5.3. Místem plnění je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Dohody, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

	VI. Platební podmínky
	6.1. Prodávající se zavazuje fakturovat Cenu za Zboží vždy nejdříve po prokazatelném poskytnutí Zboží dle dané Dílčí smlouvy Kupujícímu. Za prokazatelné poskytnutí Zboží se považuje akceptace plnění bez výhrad písemně potvrzená Kupujícím v Akceptačním...
	6.2. Faktura musí obsahovat zejména:
	6.2.1. číslo Dohody;
	6.2.2. číslo Dílčí smlouvy, na základě které je fakturováno;
	6.2.3. uvedení názvu Veřejné zakázky;
	6.2.4. specifikaci Zboží, spolu s uvedením počtu jednotek a obdobím, za které je fakturováno;
	6.2.5. Cenu za Plnění bez DPH a s DPH;
	6.2.6. úplné bankovní spojení Prodávajícího s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví Dohody nebo číslu účtu v registru plátců DPH;
	6.2.7. veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se jedná o daňový doklad;
	6.2.8. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ;
	6.2.9. kopie Objednávky a příslušného Akceptačního protokolu, jakožto přílohy faktury.

	6.3. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne řádného doručení Kupujícímu.
	6.4. Prodávající bude faktury doručovat elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz.
	6.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit Prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li některá z...
	6.6. Platby dle této Dohody a Dílčích smluv budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.
	6.7. Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy na poskytnutí Plnění.
	6.8. Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením Dohody nerozhodl o tom, že Prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je Ne...

	VII. práva a povinnosti smluvních stran
	7.1. Prodávající a Kupující jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Dohody, resp. jednotlivých Dílčích smluv.
	7.2. Kupující se zavazuje za řádně a včas poskytnuté Plnění zaplatit Cenu za Zboží dle podmínek této Dohody a Dílčí smlouvy.
	7.3. Prodávající je povinen realizovat plnění dle Dohody a Dílčích smluv na své náklady a nebezpečí.
	7.4. Nebezpečí vzniku škody a vlastnické právo k dodávanému Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího dnem protokolárního předání Zboží.
	7.5. Prodávající prohlašuje, že Zboží dodávané podle této Dohody bude nové včetně veškerých jeho součástí a příslušenství, originálně zabalené, a že a vyhovuje všem technickým, licenčním (autorským) a zdravotním platným normám. Prodávající je povinen ...
	7.6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, na kterém jsou zjištěny jakékoli právní nebo faktické vady, a to buď částečně, nebo jako celek dle rozsahu zjištěných vad.
	7.7. Poruší-li Prodávající jakoukoli povinnost stanovenou v tomto článku, má Zboží vady. Za vady zboží se rovněž považuje dodání Zboží v menším množství nebo jen zčásti, pokud tuto možnost výslovně nepřipouští Dílčí smlouva. Za vady Zboží se dále pova...
	7.8. Prodávající se tímto zavazuje k ochraně veškerých informací, o nichž se dozví při plnění této Dohody, a to i po ukončení této Dohody. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí, že předmětem dodávek dle této Dohody mohou být skutečnosti obchodní, ...
	7.9. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v souladu s touto Dohodou (vč. všech příloh) a Dílčími smlouvami (vč. všech eventuálních příloh), jakož i Dokumenty zadávacího řízení. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost ustanovení Dohody (v...

	VIII. náhrada škody a práva třetích osob
	8.1. Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li ve Dohodě sjednáno jinak.
	8.2. Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení povinnosti.
	8.3. Prodávající odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného poskytování plnění nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Prodávajícího.
	8.4. Za škodu se přitom s ohledem na odst. 8.3. tohoto článku považuje i škoda vzniklá Kupujícímu porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně sankce vyplacené smluvním partnerům Kupujícího, jakákoliv sankce veřej...
	8.5. Škodu hradí škůdce v penězích, nepožaduje-li poškozený uvedení do předešlého stavu.
	8.6. Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné z náhrady škody.

	IX. záruční lhůta a řešení reklamací
	9.1. Prodávající poskytuje na jím dodané Zboží záruku v trvání 24 měsíců.
	9.2. Veškeré vady Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Prodávající je povinen neprodleně a bezplatně odstranit veškeré reklamované vady, a to výměnou reklamovaného Zboží za nový bezvadný kus, po...

	X. sankce
	10.1. V případě prodlení Prodávajícího s plněním ve lhůtě dle čl. IV. odst. 4.1. Dohody (ve vztahu k nedodržení lhůty pro dodání Zboží stanovené v dané Dílčí smlouvě) má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny z...
	10.2. V případě prodlení Prodávajícího s plněním ve lhůtě dle čl. III. odst. 3.2. Dohody, má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč, a to za každý započatý den prodlení z každé Objednávky.
	10.3. Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury je Prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.
	10.4. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty nebo ze zákonného úroku z prodlení.
	10.5. Kupující je oprávněn uplatňovat vůči Prodávajícímu veškeré smluvní pokuty, na které mu bude z porušení Dohody vyplývat nárok dle tohoto článku, tj. i v případě kumulace smluvních pokut.
	10.6. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se náhrady škody v plné výši.
	10.7. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazek utvrzený smluvní pokutou.

	XI. Doba trvání Dohody a ukončení Dohody a dílčích smluv
	11.1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců ode dne její účinnosti nebo do okamžiku, kdy celková hodnota plnění uzavřených Dílčích smluv dosáhne Maximální souhrnné ceny podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
	11.2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany, přičemž účinky ukončení Dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takové dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto účinky nast...
	11.3. Platnost nebo účinnost Dohody není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti Dílčích smluv a zároveň platnost a účinnost Dílčích smluv uzavřených do konce účinnosti Dohody není nijak závislá na platnosti a účinnosti Dohody.
	11.4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé Smlu...
	11.5. Zánikem účinnosti Dohody není dotčena účinnost Dílčí smlouvy, pokud byla uzavřena před koncem účinnosti této Dohody.
	11.6. Dohoda či Dílčí smlouvy mohou zaniknout odstoupením příslušné Smluvní strany, nastanou-li okolnosti předvídané § 2002 OZ.
	11.7. Odstoupením se závazek založený touto Dohodou zrušuje pouze ohledně nesplněného zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky z Dohody, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od d...
	11.8. Kupující může od Dohody odstoupit také ohledně celého plnění. V takovém případě se závazek založený touto Dohodou zrušuje od počátku (tj. ex tunc) a Smluvní strany jsou povinny si vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději...
	11.9. Za podstatné porušení Dohody Prodávajícím se považuje zejména:
	11.9.1. prodlení Prodávajícího s plněním jakýchkoliv lhůt ze Dohody či konkrétní Dílčí smlouvy o více než 10 kalendářních dnů;
	11.9.2. opakované porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním Dohody či Dílčích smluv;
	11.9.3. jakékoliv jiné porušení povinnosti Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno ani do 10 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího k nápravě (popř. od uplynutí lhůty ve výzvě stanovené), je-li náprava možná.
	Termínem opakovaně se pro účely tohoto ustanovení rozumí více než dvakrát po dobu trvání Dohody.

	11.10. Dosáhne-li plnění z této Dohody takové výše, že Plnění není možné poskytovat bez překročení Maximální souhrnné ceny, má každá Smluvní strana právo od Dohody odstoupit. Prodávající se zavazuje, že neučiní Potvrzení Objednávky nad rámec Maximální...
	11.11. Odstoupením od Dílčí smlouvy se závazek založený konkrétní Dílčí smlouvou zrušuje od počátku (ex tunc) a strany Dílčí smlouvy si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení ...
	11.12. Za podstatné porušení Dohody Kupujícím ve smyslu § 2002 OZ se považuje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů.
	11.13. Kupující je dále oprávněn od Dohody odstoupit v případě, že:
	11.13.1. bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;
	11.13.2. Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Prodávajícího nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky;
	11.13.3. Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin;
	11.13.4. Prodávající se stane Nespolehlivým plátcem.

	11.14. Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 10.13. bodu 10.13.1. až 10.13.4. tohoto článku Dohody, je Prodávající povinen informovat o této skutečnosti Kupujícího písemně do 2 dnů od jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou skuteč...
	11.15. Odstoupení od Dohody, jakož i Dílčí smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od Dohody nebo Dílčí smlouvy bylo doručeno ...
	11.16. Ukončením Dohody, jakož i Dílčích smluv nejsou dotčena práva z poskytnutí licencí, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného úroku z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody, práva z odpovědnosti za vady a záruky ani další ujedn...

	XII. Závěrečná ustanovení
	12.1. Jakékoliv úkony směřující k ukončení této Dohody nebo Dílčích smluv a oznámení o změně bankovních údajů musí být doručeny příslušné Smluvní straně datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Dohody ne...
	12.1.1. Kupující:
	Název: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
	Adresa: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
	K rukám: jméno Oprávněné osoby Kupujícího
	Datová schránka: ag5uunk
	12.1.2. Prodávající:
	Název: DAFNÉ profi, s.r.o.
	Adresa: V Slavětíně 2632/23, Praha 9, 193 00
	K rukám: jméno Oprávněné osoby Prodávajícího
	Datová schránka: xuvxsby

	12.2. Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně, není-li ve Dohodě nebo Dílčí smlouvě v konkrétním případě stanoveno jinak.
	12.3. Smluvní strany se dohodly na určení oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen „Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Dohody a Dílčích smluv, není-li ve Dohodě nebo Dílčí smlouvě stanoveno j...
	12.3.1. Oprávněnou osobou Kupujícího je:
	Jméno: Julius Dittrich
	E-mail: julius.dittrich@spcss.cz
	Telefon: 703 404 352
	12.3.2. Oprávněnou osobou Prodávajícího je:
	Jméno: Monika Konhefr, jednatelka společnosti
	E-mail: monika.konhefr@dafne.cz , servis@dafne.cz
	Telefon: 241 481 023, 603 410 778

	12.4. Ke změně nebo ukončení Dohody a k oznámení o změně bankovních údajů je za Kupujícího oprávněn 1. zástupce generálního ředitele, generální ředitel a dále osoby pověřené generálním ředitelem. Ke změně nebo ukončení Dohody a k oznámení o změně bank...
	12.5. Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.
	12.6. Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Dohoda (včetně příloh) a Dílčí smlouvy, jakož i jejich text, můžou být v elektronické formě zveřejněny na profilu Kupujícího ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění p...
	12.7. Pokud v této Dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku České republiky. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 2, § 2079 odst. 2, § 2093, první věty § 2098, § 2126 a...
	12.8. Stane-li se kterékoliv ustanovení této Dohody nebo Dílčí smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Dohody a Dílčích smluv nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustano...
	12.9. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Dohody nebo Dílčích smluv, nebo je vykoná se zpožděním nebo pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu poruš...
	12.10. Rozsah plnění na základě Dílčích smluv bude dán skutečnými potřebami Kupujícího. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující nemá na základě této Dohody povinnost provádět Objednávky. Prodávající se nemůže vůči Kupujícímu domáhat j...
	12.11. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit Smlouvu, jakož i Dílčí smlouvy, jednotlivý závazek z Dohody či Dílčích smluv ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Dohodou nebo Dílčími smlouvami na třetí ...
	12.12. Změny nebo doplňky této Dohody včetně příloh musejí být vyhotoveny písemně formou dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné písemnosti, ledaže Dohoda v konkrétním případě stanoví jinak.
	12.13. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající z této Dohody nebo Dílčích smluv nebo spory o existenci této Dohody nebo Dílčích smluv (včetně otázky vzniku a platnosti Dohody nebo Dílčích smluv) budou řešit především dohodou. Nedojde-l...
	12.14. Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Dohody a Dílčích smluv vylučují aplikaci § 557 OZ.
	12.15. Tato Dohoda představuje úplnou Smlouvu mezi Smluvními stranami, která nahrazuje veškeré předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této Dohody.
	12.16. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění Dohody v registru smluv dle Zákona o registru smluv.
	12.17. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpi...
	12.18. Smluvní strany prohlašují, že se se zněním Dohody podrobně seznámily a že ji na důkaz své svobodné a určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují.
	12.19. Nedílnou součástí Dohody jsou tyto přílohy:

	[doplnit]



